П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области РФ.

25.12.2017 г.                          с. Излегоще                                            № 54

О внесении изменений в постановление №18 от16.02.2017 г
 Об утверждении  муниципальной  программы
«  Устойчивое  развитие сельской территории –сельского
 поселения  Излегощенский сельсовет Усманского
муниципального района  Липецкой области  на 2016-2020годы»

     Для приведения  в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации  отдельных законодательных актов   , администрация сельского поселения Излегощенский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

[bookmark: _GoBack]1.Внести  изменения    в постановление администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  РФ №18 от   16.02.2017г. «Об утверждении  муниципальной  программы «  Устойчивое развитие сельской территории –сельского поселения  Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района  Липецкой области  на 2016-2020годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Излегощенский сельсовет                                                  Н.С.Теплинских